necne, dicunt quod non nisi per unum capellanum, qiu quidem

capellanus ibidem non residet. Eequisiti si praedictus custos The chan-

ibidem resideat necne, dicunt quod non, set quod custos alibi
{.^-[ii^oniy

moratur et bona hospitalis dispendit, ubi, ignorant; Eequisiti si ."".'^ '^'^'jP"

prsedicta distribucio fiat necne, dicunt quod sic. Eequisiti si does not

aliquae alioe elemosinse ibidem fiunt per prsedictum custodem,
^„',.(1;^^

dicunt quod non. Eequisiti si caecis presbiteris fiat elemosina evidence

ut prfedictum est, dicunt quod sic. Eequisiti si praedictis etc.

leprosis tam intrincecis ^ quam extrincesis ^ fiat elemosina ut

predictum est, et si domus in qua morari debent sit reparata et

debite cooperta et sustentata, dicunt quod domus ilia per

magnum tempus ablata est, et quod de ilia elemosina hiis

diebus nee per magnum tempus praeteritum aliquibus leprosis

fit : custos autem hospitalis pr^edicti absens fuit et non coram The master

nobis compariiit, nee aliquis attornatus pro se qui nobis scripta appeared^*'

vel munimenta fundacionis hospitalis praedicti demonstrare "'J'' ^^"t an

1 . -r . . . . ,. . . . . .,, attorney to

volmt. In cujus rei testimonium pnpdicti jurat i sigilla sua shew the

huic inquisicioni apposuerunt. Dat. apud Eipon', die et anna „]g,'\'g

supradictis.

Brevia praedictis Custodi, fratribus, sororibus, et ministris The hriefs

hospitalis prredictc'e, ac eciam Vicecomiti Ebor. de esse inten-

denda, remaneant affilata inter Eecorda de anno decimo nono.

Et modo coram domino Eege venit praedictus Johannes le John le

Smale, et dicit quod dominus Eex dedit et concessit eidem duwsM'iT"

Johanni custodiam hospitalis praedictae, et ostendit lit eras 'f
^*;"" °^

domini Eegis patentes quae hoc testantur in haec verba. ill., dated

Edwardus, Dei gracia Eex Angliae et Franciae et dominus ^"uNsi^
Hiberniae, omnibus ad quos praesentes literae pervenerint,

salutem. Sciatis quod dedimus et concessimus dilecto clerico

nostro Johanni le Smale custodiam hospitalis Sanctae Mariae

(1) So iu MS.
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appointing MagdalensB de Rypon', vacantem, et ad nostram donacionem

s);de va- spectantem racione Archiepiscopatus Ebor. vacantis et in manu
cante. nostra existentis, habendum cum suis juribus et pertinenciis

quibuscunque ad totam vitam ipsius Johannis. In cujus rei

testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste

me ipso apud Westmonasterium, x die Julii, anno regni nostri

Ang-lias sextodecimo, regni vero nostri Francis tercio.

The Sheriff Propter quod per breve de Cancellaria domini Regis praecep-

to suimnon ^^™ ^^^it Vicecomiti Ebor. quod scire faciat Johanni de Bridling-

ir n'^^^
ton' quod esset coram Rege ad hunc diem, scilicet a die Sancti

ton to shew Michaelis in xv dies ubicumquo etc. ad ostendendum, si quid

he"^toui7 P^^ ^® haberet vel dicere sciret, quare ab hospitali prsedicto

not be re- amoveri, et possessio ejusdem prsefato Juhanni le Smale liberari

non deberet, juxta tenorem literarum prgedictarum, etc.

Et Vicecomes retornavit quod scire fecit prasfato Johanni de

Bridelyngton, quod esset coram Rege ad diem in brevi Regis

contentum, secundum formam ejusdem brevis per Simonem de

Aymondreby et Johannem Bradan de Eluele. Et prsedictus

He appears Johauues de Bridelyngtou', per prjemunicionem ei inde factam,

and sil'yr'^
per Johauucm de Wilton attornatum suum venit. Et dicit

that he quod ipse tenet hospiUde pra^dictum ad terminum vit£e suae ex

hospital by collacioue Willeluii de Melton', nuper Archiepiscopi Ebor.,^ et

Wi'n'de^^
tenuit tota vita ipsius nuper Archiepiscopi, et post mortem

Melton, ipsius Archiepiscopi, toto tempore quo temporalia ipsius Archi-
liite Arch- ^

.
i ^ '

.
^

, \ . ^ t . • j • -x

bishop of episcopatus luerunt m manu domini Regis nunc, et sic dicit

York, quod ipse tenet hospitale prsedictum in jure Willelmi La Zouche

nunc Archiepiscopi Ebor., et dicit quod hospitale prffidictum

non fuit vacans tempore quo temporalia Archiepiscopatus prge-

dicti fuerunt in manu ipsius domini Regis nunc. Et hoc paratus

est verificare etc. si dominus Rex hoc velit dedicere. Et petit

judicium si idem dominus Rex ipsum Johannem de possessione

sua hospitalis prajdicti per talem suggestionem minus rite factam

velit impetire, etc.

John de Et Johannes de Lincoln', qui sequitur pro domino Rege,

behalf "of°"
^^^^^ quod post mortem Willelmi de Melton' nuper Archiepiscopi

the kinj,', Ebor. Omnia temporalia, feoda, et advocaciones archiepiscopatus

John (le
Ebor. devencruut in manum domini Regis nunc. Ita quod

Bridling- domiuus Rex, temporalibus archiepiscopatus illius in manu sua
ton wa3

.

r r
removed by cxisteutibus, mandavit commissionem suam prsefatis Abbati et

nedt m-°' '^^i^s ^^ inquirendum super defectibus in hospitali prsedicto

(1) lie bad been collated in 13;39, after the removal of one Silkeston

(.Torre).
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repertis, per quod per inquisicionem captam coram prjcfatis cante,{oi

Thoma et Roberto compertum fuit, quod custos hospitalis lin^rthe

priedicti, si capellanus esset, quod inveniret ibidem aliura ^,^"£'[^'^''3.

capellauum, ita quod semper forent ibidem duo capellani, et ter's oflice.

quod custos semper ibidem resideret, et ex quo per inquisi-

cionem illam compertum fuit quod custos hospitalis prsedicti in

hospitali prsedicto resideret, etc. et eciara per breve domini

Regis mandatum fuit eidem custodi quod interesset coram

prsefatis Abbate et aliis, auditurus inquisicionem illam, et ad

ostendend. cartas et munimeuta dictum hospitale tangencia.

(Jui quidem Johannes coram eisdem Thoma et Roberto venire

uon curavit. Et per inquisicionem pr^edictam compertum est

quod Custos semper in hospitali illo resideret, et eciam plures

defeetus in hospitali pr^edicto fuerunt reperti, quos quidem

defectus idem Johannes non dedicit, et per illos defeetus in

hospitali prtedicto repertos hospitale illud de jure vacuum
tenetur, etc. unde petit judicium pro domino Rege, et quod

prredictus Johannes de Bridlyngton' a possessione sua hospitalis

prtedicti amoveatur, etc.

Et Johannes de Bridlyngton' dicit quod ipse virtute inquisi- John de

cionis pra:^dictie ab hospitali suo pra^dicto, ad quam ipse non ton'savf"

fuit prtemunitus ad interessendum, amoveri non debet, quia he had no

dicit quod nunquam aliquod breve ei inde venit ad interessen- present at

dum, etc. Et quoad hoc quod per inquisicionem, etc. compertum *nquisidon

est quod Custos ilhus hospitalis debet esse residens, et idem and defends

Johannes tempore visitacionis non fuit residens, etc., dicit quod asainst

Custodes post tempus memorite non fuerunt residentes nisi ad
^'^]aj^,^,i°^

voluntatem suam. Et quoad hoc quod compertum est etc. quod niatration.

si Custos non sit capellanus, debet semper ibi invenire duos

capellanos, dicit quod nee ipse nee aliqiiis prasdecessorum

suorum unquam de tali onere fuerunt onerati racione hospitalis

prffidicti, nisi solummodo de uno capellano qui ibidem residet,

prout per inquisicionem etc. compertum est. Et quoad hoc

quod compertum est quod Custos debet sustinere omnes leprosos

natos infra libertatem Ripon', capientes per septimanam quar-

tam partem unius busselli frumenti, et quod ipse reciperet

omnes alios leprosos extraneos in una domo, etc., dicit quod

quoad sustentacionem leprosorum infra libertatem pnedictam

uatorum, quod nuucquam fuit aliquis leprosus natus infra

eandem libertatem qui ibidem venit pro sustentacione prsedicta

percipienda postquam ipse Castos hospitalis prtedicti extiterat,

et quoad hospitandos leprosos extraneos etc. dicit quod nee ipse
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nee prsedecessores sui ad tale onus facere tenerentur nee onus

illud fecerunt. Et quoad dictam domum pro mora leprosorum,

dieit quod qusedam domus est ibidem stans pro mora leprosorum

ibidem veniencium et commoraneium etc. Et hoc paratus est

verificare, etc. Unde non intendit quod dominus Eex velit

ipsum de possessione sua inquietare, seu ipsum a custodia sua

prsedicta amovere, etc.

John le Et Johannes le Smale dicit quod breve domini Regis eidem

fhllffhr'^^ Johanni de Bridelyngton' ad interessendum coram eisdem
kings brief visitatoribus praedictis die et loco venit. Et quod omnes articuli

John de in iuquisicione prsedicta comperti pro domino Eege sunt veri,

ton^and"
sicut in iuquisicioue praedicta reperitur, etc. Et hoc petit, quod

that the inquiratuT per patriam. Et praedictus Johannes de Bridelington'

alleged' similiter, etc. Ideo preceptum est Vicecomiti quod venire fiiciat

against coram dcmiuo Resre a die Sancti Hillarii in xv dies ubicum-
him were

.
°

.

true. que etc. xxiiij etc. per quos etc. Et qui nee etc. Ad recogn.,

etc. Quia tam, etc. Et super hoc idem Johannes le Smale

posuit loco suo Ricardum de Kesburgh in placito prfedicto.

Postea, continuato hinc inde processu inter partes preedictas per

juratas inter eas positas in respectum usque a die Sancti

Michaelis in xv dies anno regni Regis nunc Angliae ^dcesimo

ubicunque, etc. Ad quem diem venerunt coram domino

John de Rege tam praedictus Johannes de Bridelyngton per praedictum

ton'and°^"
attomatum quam praedictus Johannes le Smale per attornatum

John le suum praedictum ; et idem Johannes de Bridelyngton' profert

pear hy
^' ^^^ Hteras domiui Regis patentes in haec verba.

their attor- Edwardus, Dei gracia Rex Ansrliae et Franciae et dominus
nevs. ' o o
John do Hiberniae, omnibus ad quos praesentes litera3 pervenermt,

ton pro?" salutem. Sciatis quod cum nuper, suggesto nobis per Johannem
duces the le Smale, clericum, quod Johannes de Bridelyngton, clericus,

letter of Magister hospitalis Beatae ISIariae Magdalenae de Ripon', diem

im s'ta-
clausit extremum, et quod collacio ejusdem hospitalis, ad quos

ting that pertinebat hospitale praedictum, praefato Johanni le Smale ad

Smale had procuracionem suam contulerimus, per quod idem Johannes le

huiTir'^''
Smale praefatum Johannem de Bridlyngton' super possessione

dtad, sua hospitalis praedicti, quod a longo tempore pacifice tenuit,

injuste et voluntarie molestavit. Nos, pro eo quod sumus

•whereas he certitudinaliter informati quod praedictus Johannes de Bride-

ing'good^" lyngton' corporali gaudet sospitate, et quod jus conferendi

health
: hospitale pnedictum, prout nobis datum fuit intelligi, non habe-

theritore mus, collaciouem nostram pra,'dictam praefato Johanni le Smale
revokes his jg dicto hospitali sic factam tenore prsesencium revocamus ex
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causa supradicta, et statnm qiiem idem Johannes de Bride- letter to

lyngton' haliet in hospitali pra^dieto ex coUaeione Willelmi smale"

nuper Arehiepiscopi Ebor., quantum in nobis est, pro nobis et

ha^redibus nostril* jam accipimus, ratificamus, et approbamus.

In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus

patentes. Teste me ipso apud Porcestre, quinto die Junii, anno

regni nostri Angliae vicesimo, regni vero nostri Francioe sep-

timo.

Profert eciam hie breve domini Regis clausum quod hoc

testatur in haec verba.

Edwardus, Dei gracia Rex Anglite et Francia3 et dominus The king's

Hibernise, dilectis et fidelibus suis Willehno Scot, de sociis suis
jifs^juj^gg

Justiciariis ad placita coram nobis tenenda assignatis, salutem. to the same

Cum nuper, suggesto nobis per Johannem le Smale, clericum, Xov.V,

quod Johannes de Bredelyngton, clericus hospitalis Beatse ^-^- ^^^^*

Marine JMagdalanre de Ripon' diem clausit extremum, et quod

collacio ejusdem hospitalis ad nos pertinebat, hospitale prse-

dictum pr?efato Johanni le Smale ad procuracionem suam
contulerimus, per quod idem Johannes le Smale prsefatum

Johannem de Bridelyngton' super possessione sua hospitalis

pi-cTdicti, quod a longo tempore pacifice tenuit, injuste et

voluntarie molesta\'it, et nos, pro eo quod sumus certitudinaliter

informati quod prgedictus Johannes de Bredelyngton' corporal!

gaudet sospitate, et quod jus conferendi hospitale prgedictum,

prout nobis datum fuit intelligi, non habemus, coUaciouem

nostram prai^dictam proefato Johanni le Smale de dicto hospitali

sic factam revocaverimus ex causa supradicta, et statimi quern John de

idem Johannes de Bridelyngton' habet in hospitali prtedicto ex ton'is'"mi-

collacione Willelmi nuper Archiepiscopi Ebor., quantum in nobis
j|r^'|j^J.^gj.

est, pro nobis et hseredibus nostris acceptaverimus, ratifica- ship, and is

verimus, et approbaverimus, prout in Uteris nostris patentibus
""^^gste^d.

inde confectis plenius continetur ; Vobis mandamus, quod

placito quod pendet coram nobis per breve nostrum inter nos

et prgedictum Johannem de Bridelyngton' de hospitali praedicto

ex causa pr?edicta supersedeatis omnino, ipsum Johannem de

Bridelyngton', contra tenorem literarum nostrarum prsedictarum

non molestantes seu gravantes. Teste Leonello filio nostro

carissimo, Custode Angliae, apud Turrim London', vij die Novem-
bris, anno regni nostri Augliai vicesimo, regui vero nostri

Francioe septimo.

Ideo consideratum est quod pr.-edictus Johannes de Bride-

lyngton' ad prresens eat inde sine die etc. Salvo jure Regis, etc.
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A.D. 1352.

Sept. 15.

The king's
order for a
visitation

by bis com-
missioners.

OXVm. ROYAL VISITATION OF ST, MARY MAGDALEN'S.

(MS. P.R.O. Esc. 26 Edw. III., No. 60, 2nd numbers.)

Edwardus, Dei gracia Rex Angliae et Francige et dominus

Hibernife, dilectis sibi magistro Willelmo de Langeton, magistro

Adas de Twyseljngton', et Roberto de Middelham, salutem.

Quia datum est nobis intelligi quod in hospitali Sanctte Marise

Magdalense de Rypon', quod de temporalibus Archiepiscopatus

Ebor. vacantis et in manu nostra existentis existit, pro defectu

boni regirainis ejusdem hospitalis plures defectus reperiuntur

hiis diebus, ae possessiones et bona dicti hospitalis dissipata

sunt multipliciter et vastata, in ejusdem hospitalis dampnum
et destruceionem, ac Divini cultus et pietatis operum, qui ibidem

fieri deberent et fuerunt ab olim stabilita, diminucionem mani-

festam, Nos, statui hospitalis pr^edicti pie compacientes, ac

relevacionem ejusdem intime cupientes, ut tenemur, assigna-

vimus vos et duos vestrum ad supervidendum statum hospitalis

proedicti, et ad Custodem, fratres, et sorores, ac ministros ejus-

dem hospitalis \dsitand. dictumque custodem ac fratres et sorores

ejusdem superpraemississingillatimexaminand., et ad inquirend.

per sacramentum proborum et legaliimi hominum de comitata

Ebor, tam infra libertates quam extra, per quos rei Veritas melius

sciri poterit, super defectibus hospitalis prtedicti ac super gestu

Custodis, fratrum, et sororum prredictorum, necnon si dissipa-

ciones et consumpciones bonorum, rerum, et possessionum, aut

ahenaciones terrarum, tenementorum, seu reddituum ad hospi-

tale prredictum pertinencium factse fuerint necne, et si sic, tunc

quo, quibus personis, quo tempore, qualiter, et quomodo, et de

omnibus aliis articulis et circumstanciis prasmissa tangentibus

plenius veritatem. Et ideo vobis mandamus quod ad certum

diem quem vos vel duo vestrum ad hoc provideritis, ad hospitale

praedictum personaliter accedentes, diligentem super prajmissis

faciatis inquisicionem, et earn, distincte et aperte factam, nobis

in Cancellaria nostra sub sigillis vestris vel duorum vestrum, et

sigillis eorum per quos facta fuerit sine dilacione mittatis, et

hoc breve. Maudavimus enim custodi, fratribus, et sororibus

hospitalis pra?dicti, quod vobis vel duobus vestrum in prremissis

parcant et intcndant, ac Vicecomiti nostro comitatus prsedicti,

quod ad certum diem, quem vos vel duo vestrum ei scire faciatis,

venire faciat coram vobis vel duobus vestrum apud hospitale

praecUctum, tot et tales probos et legales homines de balliva sua,

tam infra libertates quam extra, per quos rei Veritas in prae-
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missis melius sciri poterit et inquiri. In cujus rei testimonium

has lit eras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud

Westmonasterium, xv die Septembris, anno regni nostri Angliae

vicesimo sexto, regni vero nostri Francise terciodecimo.

BUIISTALL.

Inquisicio capta apud Hospitale Sanctse Marias ]Magdalena3 Inquisition

de Rypon', die I^unas proxime post Octabas Sancti Martini in Monday,

ycme, anno regni Regis Edwardi tercii post conquaestum vice- ^'p^'^g^'g

simo sexto, per magistriun Adam de Twyselyngton et Ilobertum by the

de Middelham, assignatos per commissionem domini Regis huic

inquisicioui consutam, ad supervidendum statum hospitalis

pra^dieti, ac custodem, fratres, et sorores ejusdem hospitalis

visitand. et de statu et defectibus dicti hospitalis, ac gestu

Custodis ejusdem inquirendi per sacramentum Johannis de Jury.

Shirwod', Ricardi de Stowe, Ricardi Hosteler, Johannis de

Ilketon', Willelmi Licester, Willelmi de Snayth, Symonis

Fissher de Neuby, Johannis Bluther, Johannis Frankis, Wil-

lelmi Colstan de Thorp', Roberti de Nunwykthornes, et Johannis

de Norton'. Qui dicunt super sacramentum suum quod funda- Evidence

ciouem dicti hospitalis in scriptis nuncquam viderunt, set as to

audieruut de antecessoribus et senioribus suis, quod dictum

hospitale fundatum fuit pro sustentacione fratrum et sororum Founder,

debilium a Thurstano, quondam Archiepiscopo Ebor. Et dicunt

quod postea, tempore de quo non recolunt, ordinacio dicti

hospitalis mutata fuit, videlicet quod loco fratrum et sororum

essent ibidem Gustos et capellani, videlicet unus pro dicti hos- Keeper «nd

pitalis terris et redditibus sibi adjacentibus, et alter pro tene- ' "'

mentis in Mulwath, et tercius pro tenement, in Ilketon', et si

Custos dicti hospitalis capellanus esset, celebrare possit pro uno
trium prcedictorum. Item pro tenement is de novo adqua^sitis

in Stodlaye de Johanne Warayner, tenetur Custos prtedictus

invenire tres capellanos singulis diebus celebrantes ibidem pro

dicto Johanne Warayner et aliis. Et modo non sunt ibi nisi

tres capellani et ipse Custos quart us, qui tamen non celebrat

quod sciant dicti jurati. Item dicunt quod dictus Custos

tenetur recipere omnes leprosos natos infra libertatem Rypon' et Lepers,

eos hospitare in hospitali prcedicto, pro quibus redifficata fuit

quaedam domus in hospitali praedicto, quae tempore nunc

Custodis prostrata est. Item idem Custos tenetur recipere

singulos capellanos crecos de eadem libertate natos, et illos Blind

hospitare in hospitali pn^dicto, dando cuilibet capellano sin- ^ "^ '^^'

guhs septimauis septem deuarios et unum garnimentum per
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Doles.

Com, im-
plements,

aud cattle.

Buildings.

Timber
sold.

Rents due
to the

hospital.

Visitation

held as

above,
Nov. 19,

A.D. 1352.

Examina-
tion of the

keeper of

tlie hos-

pital, as to

his tenure.

annum, et cuilibet leproso unum pek frumenti et uniim dena-

rium, quae facere est paratus. Item tenetur singulis diebus festi

Beatge Marise Magdalenae distribuere pauperibus ad dictum

hospitale venientibus, videlicet cuilibet unum panem et duo

allecia, vel valorem alleciorum, set dicunt quod per quatuor

annos proxime elapsos, nulla allicia distribuit. Item invenit

quando factus fuit Gustos, magnam partem terrse hospitalis

prgedicti seminatam cum frumento et sufficiens semen cujuslibet

generis bladi in grangia remanens ' (pro) terra hospitalis

praedicti seminanda, et unam carucam cum viij bobus, et unam
carectam ferratam, cum iij equis. Et sic habetur in praesenti.

Item dicunt quod plura domus et sedificia apud Stodelay tem-

pore hujus Custodis sunt diruta et prostrata, et plura debilitata

et ruinosa. Item dicunt quod similiter apud Ilketon vj domus
tenencium quae fuerunt ejusdem hospitalis sunt dirutae et

prostratae. Item dicunt quod dictus Gustos succidit et vendidit

circiter quadraginta fraxinos quae fuerunt diet! hospitalis prae-

dicti ^ apud Stodlay precii sexaginta solidorum. Item dicunt

quod Willelmus de Stopham debet eidem hospitali duas solidatas

annul redditus pro firmacione stagni molendini apud Mulwath,

et dominus Symon Ward iiij solid, annul redditus pro ten. in

Newby, et Johannes Scayf ij solid, pro ten. in Kypon'. De
quibus redditibus, excepto praedicto redditu, quem dictus Symon
debet, dictus Gustos non fuit seisitus, nee accionem inde pro-

sequebatur. In cujus rei testimonium praefati jurati praesenti

inquisicioni sigilla sua apposuerunt. Dat. die, anno, et loco

supradictis.

Visitacio facta per magistrum Adam de Twyselington et

Eobertum de Mydilham, assingnatos per commissionem domini

Eegis huic visitacioni consutam, ad supervidendum statum

hospitalis Sanctce Mariae Magdalenae de Eypon', ac Custodem,

fratres, et sorores ejusdem hospitalis visitandum, et caetera

facienda quae iu dicta commissione continentur, die Lunae prox.

post Octabas Sancti Martini in yeme, anno regni Regis Edwardi

tercii post conquaestum Anglia3 vicesimo sexto, apud hospitale

praedictum. Cujus commissionis virtute, dicto die in pnefato

hospitali, domino Johanne de Briddelington', capellanoetGustode

ejusdem, singilatim examinato super sacramento suo inde praes-

tito super veritate dicendi super statu dicti hospitalis, et aliis

conteutis in commissione supradicta : Qui dicit de verbo in

(1) Originally ' permanente,' but altered.

(2) * rrtedicli ' maikeJ with bigu of erasure.
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vcrbiim prout inferiiis continetur. Inprimis examinatus et

interrogatus quern statum habet in dicto hospitali, (licit quod

hahet illud hospitale ex colacione domini Willelmi de Melton'

nuper Ebor. Archiepiscopi, fundatoris et patroni ejusdem hos- Abp. Mel-

pitalis, ad terminum vitae sure, et confirmacionem domini nostri
f°°nder

Eegis nunc, quas quidem collacionem et confirmacionem osten-

didit sub sera,' et dicit quod fundacionem dicti hospitalis

nunquam vidit inscriptam. Dicit tamen quod audivit a multis Objects

majoribus et senioribus quod dictum hospitale erat fundatum foundation.

pro sustentacione pauperum fratrum et sororum dicti hos-

pitalis, nunc vero non sunt ibi fratres et sorores, set ex quadam
alia ordinacione debent esse duo sacerdotes in eodem hospitali,

quorum alter potest esse Gustos ejusdem hospitalis si sit capel-

lanus. Item quod alii tres sacerdotes deberent esse in dicto

hospitali pro redditibus de Stodlay noviter adquaesitis, quorum
quilil^et annuatim recipere deberet quinque raarcas argenti et

habitacionem comppetentem in dicto hospitali. Ad praesens

tamen non sunt in dicto hospitali nisi quatuor capellani, quorum
unus idem Gustos est, et hoc propter exilitatem fructuum et

reddituiun de Stodlay, qui non valent ad praesens ultra sex

marcas. Examinatus super inventario omnium bonorum et Goods and

statu dicta? domus tempore collacionis sibi factae, dicit quod non '^•^''^"eis.

invenit ibidem tunc aliqua averia, nee bona vel catalla dicti

hospitalis, nisi libros et ornamenta capellse ejusdem, sed modo
sunt ibidem averia, bona et catalla ad valenciam quadraginta

librarum, quae omnia et singula decit (sic) esse sua propria

catalla, et ad voluntatem suam, tam in morte quam in vita. Et Doles,

dicit quod custos dicti hospitalis singulis annis die Sanctae

IMariae ^Nlagdalenae tenetur distribuere singulis pauperibus in

dicto hospitale elemosinam petentibus, unum panem et duo
alacia, et hoc fecit toto tempore suo et faciet ut dicit. Item
dicit quod si esset aliquis leperosus de libertate Rypon', Gustos Lepers,

dicti hospitalis tenetur ipsum recipere cum bonis suis si petat,

et invenire sibi domum pro mora sua ibidem, et dare ei singulis

septimanis imum pekum frumenti et unum denarium, et simili

modo tenetur quemlibet capellanum caecum de dicta libertate

natum recipere, si petat, cum bonis suis, et ipsum hospitare

ibidem, et similem elemosinam ut supra singulis septimanis

eisdem tribuere, ad quae omnia et singula iitcienda et implenda
toto tempore suo fuit, est, et erit paratus, ut dicit. Item dicit

quod tempore suo non sint aliqua bona dicti hospitalis vel ad

(1) So in MS.. perliap.s for sub cere, under .«eal.
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ipsum pertinencia alienata, dissipata, vel destructa, nee quod

invenit manerium de Stodlay dicto hospital! noviter adqugesitum

ruinosum, et sic est adhuc. Et dicit quod non esset ad utili-

tatem dicti hospitalis illud manerium reficere. Examiuatus

super redditibus et valore annuis dicti hospitalis, dicit quod

habet in Eypon' unumclausum seperali (sic)continentem circiter

quadraginta acras terrse, prati, et bossi, cujus valor per annum
cum aliis terris adjacentibus se extendit ad quinque marcas.

Item habet redditus in villa Eypon' ad summam sex marcarum.

Item habet apud Moulewath annuum redditum sex marcarum.

Item apud Ilketon ad summam quatuor marcarum nunc. Item

apud Stodlay noviter adqusesitum habet annuum redditum sex

marcarum. Et dicit quod licet redditus isti pauci sint ad

sustentacionem plurium quam quatuor sacerdotum, attamen

diligenciam quam potuit fecit ut haberet duos alios capellanos

in dicto hospitali celebrantes, non tamen potuit invenire

aliquos capellanos honestos et abiles ad hospitale praedictum

juxta statum ejusdem ut dicit. Dicit eciam quod ad illud

hospitale pertinet recipere et habere garbas vocatas Beatse

Marige Magdalenae Eypon' infra libertatem ejusdem ad valorem

nunc viijs. et quatuor denariorum. Item dicit quod quredam

domus qupe sedificata fuit juxta hospitale prsedictum versus

aquam de Yorr' pro leprosis hospitandis fuit valde ruinosa et a

diu est quod aliquis leprosus ibi extiterat, et ipse prostravit

dictam domum et de meremio illius fedificavit quandam cameram
infra dictum hospitale : plura vel aliter nescit dicere ut dicit.

Evidence Item in dicta visitacione compertum est per capellanos

juratos dicti hospitalis quod in dicto hospitali non est aliqua

fundacio in script, set quod ab antiquo dicitur (quod) fuerunt

in dicto hospitali fratres et sorores quales non sunt ibi modo,

sed quidam custos capellanus et tres capellani sub eo. Item

compertum est quod in dicto hospitali deberent esse tres

sacerdotes Divina celebrantes, unus videlicet pro terris, tene-

mentis, et redditibus Eypon', alius pro tenementis de Moule-

wath, et tercius pro tenementis in Ilketon. Item alii tres

sacerdotes celebrantes in dicto hospitali pro terris et tenementis

in Stodlayroger noviter adqufesitis. Nunc tamen non sunt in

dicto hospitali nisi tres capellani celebrantes Divina, et dictus

custos est quartus capellanus, sed non celebrat ut dicunt, et

est communiter absens a dicto hospitali per magnam partem

anni. Item dictus custos clamat habere dictum hospitale ad

terminum vita? sua^, et tamen compertum est quod non est

of tlie

chaplains.
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praefectus in custodem per eleccionem, nee ostenciit fundacionem

aliquam dieti hospitalis per quam appareat ipsum debere esse

perpetuum.

In cujus rei testimonium praedicti Adam et Eobertus huic

visitacioni et compertis sigilla sua apposuerunt. Dat. die,

anno, et loco supradictis.

Edvrardus, Dei gracia Rex Angliae et Francine et dominus Koyai brief

Ilibernioe, Yicecomiti Ebor., salutem. Cum per literas nostras sheriff to

patentes assignaverimus dileetos nobis magistrum Willelmum

de Langeton', magistrum Adam de Twyseljngton, et Eobertum

de Middelham, vel duos eorum, ad statum hospitalis SanetcB

]\[ari?e Magdalense de Eypon', quod de temporalibus Archiepis-

copatus Ebor. vacantis et in manu nostra existentis existit,

supervidendum, et ad custodem, fratres et sorores ac ministros

ejusdem hospitalis visitandum, et ad inquirendum per sacra-

mentum proborum et legalium hominum de comitatu pncdicto,

tam infra libertates quam extra, per quos rei Veritas melius

seiri poterit, super defectibus hospitalis praedicti, ac super gestu

custodis, fratrum et sororum pr?edictorum plenius veritatem, et

ad qufedam alia in Uteris nostris praedictis contenta facienda et

explenda, prout in eisdem Uteris plenius continetur, tibi prac-

cipimus quod ad certum diem, quem iidem Willelmus, Adam,

et Eobertus, vel duo eorum tibi scire facient, venire facies

coram eis vel duobus eorum apud hospitale prfedictum, tot et

tales probos et legioB homines de balliva tua, tam infra libertates

quam extra, per quos rei Veritas in prjemissis melius sciri

poterit et inquiri. Et habeas ibi hoc breve. Teste me ipso

apud AVestmonasterium, xv die Septembris, anno regni nostri

Anglife vicesimo sexto, regni vero nostri Franciae terciodecimo.

BURSTALL.

Magister Adam de Twyslyngton et socii sui per commissionem Commis-

domini Eegis assignati ad supervidendum statum hospitalis
^,',!,'i°r1o

Sanctse Mariae Magdalenae de Eypon', et ad custodem, fratres, the sheriff

et sorores ac ministros ejusdem hospitalis visitandum, et ad a jury,

inquirendum super defectibus hospitalis prjedicti, Vicecomiti

Ebor. salutem. Ex parte domini Eegis vobis mandamus, quod

venire faciatis coram nobis vel duobus nostrum apud hoi-pitale

pr^edictum, ^'iginti quatuor probos et legios homines de balliva

vestra, tam infra libertates quam extra, quemlibet sub pcena

decern librarum, die Lunae prox. post Octabas Sancti Martini

prox. futuri, pro inquisicione inde facienda, et aliis quae ex

pnnel
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parte domini Regis eis injungentur. Et vos ipsi vel subvice-

comites vestri vel alius sufEciens per vos et eommissionem

vestram inde factam scitis {sic) tunc ibidem coram nobis vel

duobus nostrum, sub poena viginti librarum, ad facienda ea quae

ad officium vestrum pertinent. Et habeatis tunc ibidem nomina

prpedictorum viginti quatuor hominum, breve clausum quod

vobis inde venit, et hoc prceceptum. Dat. apud Rypon' die

Lunge prox. ante festum Omnium Sanctorum, anno regni regis

Edwardi tercii post conqurestum xxvj'".

Endorsed. Responsum Petri de Nuttill Vicecomitis Ebor.

patet in panello huic praecepto attachiato.^

[m. 17.]

A.D. 1356.

J)e exempU-
Jicacione.

Koyal brief

for exami-
nation of

exchequer
rolls.

CXIX. TAXATION OF THE HOSPITAL OF ST. MARY
MAGDALENE.

( Cojyy of a Hecord in the Public Record Office entitled ' Patent Poll 30